
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年４月２２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
ＡＥＤ及び消耗品定期交換パック　数量:1
式

豊田市立五ケ丘東小学校
ほか４６校及び豊田市役
所東庁舎６階 保健給食
課

買入
医療･理化学＊
医療機器

保健給食課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \11,712,000

2 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
非武装地帯用ファイルサーバ及びサーバ仮
想化基盤等機器　数量:1式

豊田市役所東庁舎５階
情報システム課

買入
電算機器
大型コンピュ
＊

情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \22,156,000

3 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 コンピュータネットワーク機器　数量:1式
豊田市役所東庁舎５階
情報システム課

買入
電算機器
ＯＡ周辺機器

情報システム課 伊藤忠テクノソリューションズ（株）　中部営業部 \7,895,000

4 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 トラフィック監視装置　数量:1式
豊田市役所東庁舎５階
情報システム課

買入
電算機器
大型コンピュ
＊

情報システム課 伊藤忠テクノソリューションズ（株）　中部営業部 \11,540,000

5 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
公用車賃貸借１（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
リースレンタ
ル
自動車

（総）庶務課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課
\157,900.00

（1月あた
り）

6 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）
予定数量:2,460Ｋｇ

豊田市立青木小学校ほか
６１校

買入
薬品･試薬･農
薬
プール用薬剤

保健給食課 昭和堂薬局　　
\930.00

（1Ｋｇあた
り）

7 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 改ざん防止用紙　数量:675,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課ほか５か所

買入
一般印刷
一般印刷

市民課 東名印刷（株）　　 \1,593,000

8 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）
予定数量:6,860Ｋｇ

豊田市立飯野小学校ほか
１０校

買入
薬品･試薬･農
薬
プール用薬剤

保健給食課 昭和堂薬局　　
\110.00

（1Ｋｇあた
り）

9 令和4年4月21日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
プール用凝集剤（単価契約）　予定数
量:950Ｋｇ

豊田市立市木小学校ほか
４８校

買入
薬品･試薬･農
薬
プール用薬剤

保健給食課 清化工業（株）　名古屋営業所
\850.00

（1Ｋｇあた
り）

10 令和4年4月21日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 お菓子詰合せ　数量:258箱 豊田市内２４９か所 買入
贈答用品
贈答用品

選挙管理委員会
事務局

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \709,840

11 令和4年4月21日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 共通依頼消耗品（その３）　数量:1式
北部給食センターほか１
３箇所

買入
文房具･事務＊
文房具

契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \67,710

1/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

医療・理化学・計測機
器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,712,000
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

（株）ナンブ　　

落札---------------

\13,896,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,192,640円

金11,712,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＡＥＤ及び消耗品定期交換パック　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市立五ケ丘東小学校ほか４６校
及び豊田市役所東庁舎６階 保健給食
課

201

2/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

電算機器
大型コンピュータ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\22,156,000
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部

落札---------------

\29,560,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金27,054,000円

金22,156,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

非武装地帯用ファイルサーバ及びサーバ仮想化基盤等機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
ム課

202

3/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,895,000
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部
西日本電信電話（株）　東海支
店

落札---------------

\9,229,850 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,483,240円

金7,895,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

コンピュータネットワーク機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
ム課

203

4/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

電算機器
大型コンピュータ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,540,000
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部

都築電気（株）　豊田営業所

落札---------------

\19,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　中部営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,932,727円

金11,540,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

トラフィック監視装置　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
ム課

204

5/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\157,900
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課
（株）トヨタレンタリース愛知
三河リース営業部

トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

落札---------------

\173,700 ---------------

\199,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金176,000円

1月あたり
金157,900.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借１（単価契約）　予定数量:84月

令和4年9月1日

電子入札種別

令和11年8月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市西町ほか地内

205

6/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\930昭和堂薬局　　

（株）サンケン中部環境研究所　　

（株）ナンブ　　

落札---------------

\945 ---------------

\1,350 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 昭和堂薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金1,300円

1Ｋｇあたり
金930.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（顆粒）（単価契約）　予定数量:2,460Ｋｇ

令和4年4月26日

電子入札種別

令和4年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市立青木小学校ほか６１校

206

7/12



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,593,000東名印刷（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,755,000円

金1,593,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

改ざん防止用紙　数量:675,000枚

---------------

電子入札種別

令和5年3月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課ほ
か５か所

207

8/12



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\110昭和堂薬局　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 昭和堂薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金125円

1Ｋｇあたり
金110.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用殺菌消毒剤（液体）（単価契約）　予定数量:6,860Ｋｇ

令和4年4月26日

電子入札種別

令和4年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市立飯野小学校ほか１０校

208

9/12



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

薬品・試薬・農薬
プール用薬剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\850清化工業（株）　名古屋営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 清化工業（株）　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金1,050円

1Ｋｇあたり
金850.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

プール用凝集剤（単価契約）　予定数量:950Ｋｇ

令和4年4月26日

電子入札種別

令和4年9月30日

供 給 物 品

供給期間
自

至

令和4年4月21日

落 札 年 月 日 令和4年4月21日

豊田市立市木小学校ほか４８校

209

10/12



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

選挙管理委員会事務局
贈答用品
贈答用品

\719,800

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

決定\709,840

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

金709,840円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

執行調書（公表用）

豊田市内２４９か所

見積徴取年月日

お菓子詰合せ　数量:258箱

601

業 者 名
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

購 入 物 品

納 入 場 所

電子

令和4年5月27日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年4月21日

11/12



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
文房具・事務用機器
文房具

\67,710

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\67,947

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

金67,710円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

執行調書（公表用）

北部給食センターほか１３箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その３）　数量:1式

602

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

電子

令和4年5月6日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年4月21日

12/12


